ПРОЕКТ

Р Е Ш Е Н И Е

ДУМЫ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

от _______________								№ проект

О принятии Положения о постоянных комитетах Думы Александровского муниципального округа Пермского края

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Дума Александровского муниципального округа
РЕШАЕТ:
1. Принять Положение о постоянных комитетах Думы Александровского муниципального округа согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
[bookmark: _GoBack]3. Опубликовать настоящее решение в газете «Боевой путь» и разместить на официальном сайте aleksraion.ru.

Председатель Думы
Александровского муниципального округа                                       М.А. Зимина